
quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº D3/2020 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, X, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação da senhora NEUSA DOMINGOS DO NASCIMENTO AMARAL, inscrita no CPF nº 

345.119,385-04 e RG nº 01238334 18 SSP/BA, para contratação referente à locação imóvel 

medindo 158,40m² de área construída, localizado na Rua Padre Durval Soares, essencial para o 

funcionamento da sede do CREAS, deste município de Macaúbas/BA, no valor total de R$ 6.120,00 

(seis mil cento e vinte reais) pelo prazo de 2 de janeiro a 31 de dezembro de 2020.  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2020. 
 
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº D4/2020 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, X, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação do senhor ANTÔNIO SILVA AMARAL, inscrita no CPF nº 040.835.715-00 e RG nº 

912.290 SSP/BA, para contratação referente à locação de imóvel medindo 69,60m², localizado na 

Rua Castro Alves, nº 255, essencial para o funcionamento do arquivo de documentos da prefeitura, 

deste município de Macaúbas/BA, no valor estimado de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) 

pelo prazo de 2 de janeiro a 31 de dezembro de 2020.  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2020. 
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº D5/2020 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, X, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação da senhora ANA VALÉRIA FERNANDES LARANJEIRA ROCHA, inscrita no CPF nº 

603.173.105-34 e RG nº 03867770-98 SSP/BA, para contratação referente à locação de imóvel, 

localizado na Rua Gersino Coelho nº 09 – Matatu – Salvador/BA, essencial para o funcionamento 

da casa de Apoio onde ficarão hospedados os pacientes em tratamento fora do domicílio, deste 

município de Macaúbas/BA, no valor estimado de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) pelo prazo de 

2 de janeiro a 31 de março de 2020.  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2020. 
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº D6/2020 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, X, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação do senhor NILSON DE OLIVEIRA REGO, inscrito no CPF nº 008.536.168-25 e RG nº 

1342150 SSP/BA, para contratação referente à locação de imóvel medindo 122,84m2, localizado na 

Av. Manoel Messias de Figueiredo essencial para funcionamento do depósito da Secretaria 

Municipal de Educação, deste município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 6.000,00 (seis mil 

reais) pelo prazo de 2 de janeiro a 31 de dezembro de 2020.  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2020. 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3167549B921CCB68832A91FC9C8CD8B5


		2020-02-20T14:59:10-0300




